
উপজেলা সমবায় কার্ যালয়, সুোনগর, পাবনা এর ২০২৩-২০২৪ অর্ য বৎসজরর রােস্ব খাজের বার্ষ যক ক্রয় 

পর্রকল্পনাাঃ 

ক্র. 

নং 

পযা

ককে

নং 

পযাজকজেরর্ববরণ একক পর্রমান ক্রয়পদ্ধ

র্ে 

অজর্ যরউৎ

স 

(বাজেটপ্রা

প্তীসাজপ

কে) 

ক্রয়কেত য

পে 

প্রাক্কর্লেবয

য় 

বযয় 

সময়কাল 

দরপত্রআহ

বান 

ক্রয়প্রক্রক্রয়া

সম্পাদন 

ক্রয়সম্পাদ

ন 

১ ২ ৩ ৪ ৫ ৬ ৭ ৮ ৯ ১০ ১১ ১২ 

০১ - ৪র্ য কেণীরকম যচারীরইউর্নফম য সংখযা ০১ RFQM/Su

b-

delegation  

of 

Financial 

Power 

৩২৫৬১০

৬ 

উপজে

লা 

সমবায় 

অর্ফসা

র, 

সুোনগ

র, 

পাবনা 

 

৭,০০০/- - - ১০/১২/২০২

৩ 

০২ - কটানার 

১. কযানন-১২০=০১টটর্প্রন্টার, 

২.samsung2020 

=০১টটর্প্রন্টার, 

৩.canon6030 =০১টটর্প্রন্টার, 

 

সংখযা 

 

 

২টট ink 

২টট ink 

২টট ink 

 

RFQM/Su

b-delega 

tion  of 

Financial 

Power 

৩২৫৫১০

১ 

উপজে

লা 

সমবায় 

অর্ফসা

র, 

সুোনগ

র, 

পাবনা 

 

১০,০০০/- - - ৩০/১২/২০

২৩ 

০৩ - কম্পম্পউটারজমরামে 

০১. মর্নটর 

০২.ইউর্পএস 

০৩. হার্যর্র্ষ্ক 

০৪. র্প্রন্টার 

০৫. র্ক-কবার্য 

০৬. মাউস 

 

সংখযা  

০১টট 

০১টট 

০১টট 

০১টট 

০১টট 

০২টট 

 

RFQM/Su

b-

delegation  

of 

Financial 

Power 

 

 

 

৩২৫৮১০

৩ 

উপজে

লা 

সমবায় 

অর্ফসা

র, 

সুোনগ

র, 

পাবনা 

 

৭,০০০/- - - ০১/০১/২০২

৪ 



০৪ - কম্পম্পউটার ও আনুসর্িক 

ক্রয় 

এইচ র্প.লযাপ্টপ 

সংখযা ০১ টট  

RFQM/Su

b-

delegation  

of 

Financial 

Power 

 

 

 

 

৪১১২২০২ উপজে

লা 

সমবায় 

অর্ফসা

র, 

সুোনগ

র, 

পাবনা 

 

৬৫০০০/- - - ৩০/১২/২০

২৩ 

০৫ - ইন্টারজনট/ফযাক্স/কটজলক্স 

১. ইন্টারজনটর্বল 

 

সংখযা  

১২টট 

 

RFQM/Su

b-

delegation  

of 

Financial 

Power 

৩২১১১১৭ উপজে

লা 

সমবায় 

অর্ফসা

র, 

সুোনগ

র, 

পাবনা 

 

১২,০০০/- - - ২০/০৬/২০

২৪ 

(প্রর্ে মাজস 

র্বল 

সাজপজে) 

০৬ - অর্ফস সরঞ্জামার্দ ক্রয় 

১. স্ক্যানার 

২.মর্নটর 

৩.অনারজবার্য 

৪.অর্ফস সাইন কবার্য 

 

সংখযা  

০১টট 

০২ টট 

০১ টট 

০১ টট 

 

 

RFQM/Su

b-

delegation  

of 

Financial 

Power 

৪১১২৩১০ উপজে

লা 

সমবায় 

অর্ফসা

র, 

সুোনগ

র, 

পাবনা 

 

৪৫,০০০/- - - ১০/১২/২০২

৩ 

 

 

 

 



০৭ - অনযানযবযয় 

১. ঝাড়ুদাজররজবেন 

২. কপপারর্বল, 

৩. কবার্যসহফাইল 

৪. খাম 

৫.  এজফারকাগে ৮০ গ্রাম 

৬. র্লগযালকাগে ৮০ গ্রাম 

৭. টটসুযবক্স ও করাল 

৮. কলম 

৯. কযালকুজলটর 

১০. র্বদুযজেরটুলবক্স 

১১. বাল্বএনাক্রেয 

১২. োলা 

১৩. 

হযান্ডসযার্নটাইোরপর্রমানম

ে. 

১৪. সযাভলন 

১৫. র্র্টল 

সংখযা  

১২মাস 

১২মাস 

১০০টট 

১০০টট 

১০পযা. 

০৫পযা. 

১০পযা. 

১০০টট 

০২টট 

০১টট 

০৬টট 

০২টট 

- 

০২পযা. 

০৫র্ল. 

RFQM/Su

b-

delegation  

of 

Financial 

Power 

৩২৫৫১০

৫ 

উপজে

লা 

সমবায় 

অর্ফসা

র, 

সুোনগ

র, 

পাবনা 

 

৩৫০০০/-   ২০/০৩/২০

২৪ 

০৮ - কপজরাল,ওজয়ল ও লুর্িকযান্ট 

১.কিক ওজয়ল 

২.মর্বল  

৩.কপজরাল  

সংখযা  

০১কযান 

০৪কযান 

২৫০র্ল. 

RFQM/Su

b-

delegation  

of 

Financial 

Power 

 

৩২৪৩১০১ উপজে

লা 

সমবায় 

অর্ফসা

র, 

সুোনগ

র,পাবনা 

 

২৪,০০০/-   ১০/০৬/২০

২৪ 

০৯ - কমাটরর্ানজমরামে 

১.চাকা  

২. বযাটারী 

৩. কিকজসট 

 

সংখযা  

০২টট 

০১জসট 

০১টট 

 

RFQM/Su

b-

delegation  

of 

Financial 

Power 

৩২৫৮১০

১ 

উপজে

লা 

সমবায় 

অর্ফসা

র, 

সুোনগ

র, 

পাবনা 

 

৫,০০০/-   ২০/০৩/২০

২৪ 

 

 
                                                
                                                     ৩১/১২/২০২৩ 

                                             কমাাঃ কদজলায়ার কহাজসন (র্বদুযৎ) 

উপজেলা সমবায় অর্ফসার 

সুোনগর, পাবনা।  


